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Jäsenlehden kansikuva: 

Suomenhevonen vetää jalasrekeä. Ko. puutyö 
toivottaa Karjalatalon ravintolan ikkunalaudalta 
vieraat tervetulleiksi. Kuvan otti Juhana Mykrä 
sukuseuran hallituksen kokouksen yhteydessä 
Karjalatalolla 21.3.2009. 

Kannaksen Mykrät - sukuseura ry  

{ Perustettu 28.11.1999, merkitty yhdistysrekisteriin 1.3.2001 

{ Jäseniä 341, joista varsinaisia jäseniä 148 

{ Yhteystiedot: 

· Sähköposti info @mykrat.net  

· Kotisivu www.mykrat.net  

· Postiosoite c/o Juhana Mykrä, Torkkelinkuja 28 A 20, 00500 HELSINKI 

{ Jäsenlehden toimitus: 

· Juhana Mykrä   ̧ 040-514 7663   ̧ juhana.mykra @welho.com  

· Sukuseuran jäsenet ja muut sukulaiset 

{ Jäsenlehden painatus:  Copy-Set Oy, Helsinki 
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PUHEENJOHTAJAN PALST A 

Kuluvana vuonna on tullut kuluneeksi 200 vuotta Suomen autonomisen ajan alkamisesta, jota voi 
hyvällä syyllä pitää yhtenä maamme historian merkkipaaluista. Merkkivuotta 1809 vietetään Suo-
messa valtiollisin ja paikallisin tapahtumin. Käsissänne oleva jäsenlehti sisältää pari näytettä au-
tonomian aikaan liittyen. 

Tämä vuosi on juhlavuosi myös Kannaksen Mykrät -sukuseura ry:lle, sillä sen perustamisesta tuli 
kuluneeksi tasan kymmenen vuotta 28.11.2009. Seuran hallituksen toimesta on toteutettu 10-
vuotishistoriikki, joka tullaan julkaisemaan òMykrät Karjalan kannakseltaò -sukukirjassa vuonna 
2010 elokuussa koko Mykrä-suvun yhteisen sukutapaamisen yhteydessä. Sukujuhlaan kokoonnu-
taan Porin, jonne toivon runsasta osanottoa kaikista sukuhaaroista. Yhdessä voimmekin tehdä 
myös ensi vuodesta merkkipaalun sukumme historiassa, joka on osa kansakuntamme kollektii-
vista historiaa. 

Mukavaa joulun aikaa, kynttilöiden tuiketta, rauhaa, iloa ja lämpöä! 

 
 
 

Juhana Mykrä 
sukuseuran hallituksen puheenjohtaja 

 
 

MYKRIEN VIIDES SUKUT APAAMINEN  2010  

Kannaksen Mykrät -sukuseura järjestää viidennen koko suvulle tarkoitetun sukutapaamisen ensi 
kesänä lauantaina elokuun 28. päivänä 2010 tyylikkäällä Suomalaisella Klubilla Kokemäenjoen 
rannalla Porin keskustan tuntumassa. Sukutapaamisen yhteydessä julkaistaan sukukirja, jota on 
melko pitkään valmisteltu. Ennen sukutapaamista järjestetään myös sukuseuran sääntömääräinen 
vuosikokous. Kokouskutsu lähetetään keväällä 2010 jäsenkirjeen yhteydessä, jossa myös ilmoittau-
tumisohjeet sukutapaamiseen. 
 

Tietoa Porin Suomalaisesta Klubista netissä:  http://suomalainenklubi.fi  
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VALTIOPÄIVÄT  1809 : SUOMELLE AUTONOMIA  

Suomen sodan vielä käynnissä ollessa Keisari Aleksanteri I määräsi Suomen säädyt ko-
koontumaan maaliskuussa 1809 Porvooseen Ruotsin valtiopäiväjärjestyksen mukaan. 
Säädyt vannoivat uskollisuuttaan keisarille, joka puolestaan vakuutti pitävänsä voimassa 
perustuslailliset oikeudet ja liitti "Suomen kansakuntien joukkoon". Vala ja vakuutus 
muodostivat jo keskiajalta periytyvän herruussopimuksen ja oikeustradition. Keisari antoi 
hallitsijanvakuutuksensa 29. maaliskuuta. Suomi sai pitää vanhat lakinsa, uskontonsa ja 
erioikeutensa, eikä sitä liitetty suoraan Venäjään, vaan siitä muodostettiin autonominen 
suuriruhtinaskunta, jonka suuriruhtinas Venäjän keisari oli.  


























